[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 ноября 2019                                                                                                        № 1840

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 19.03.2018 № 297 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированной направленности №8»

Руководствуясь пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьями 26, 38 устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 19.03.2018 г. № 297 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированной направленности №8» (в редакции от 19.04.2018 г. № 486, от 25.09.2018 г. № 1274)
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации города Сосновоборска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко).

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев
Приложение 1
к постановлению
администрации города

от «22» ноября 2019 г. №1840
Состав наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированной направленности №8» города Сосновоборска
	Романенко

Екатерина Олеговна
	-
	заместитель Главы города по социальным вопросам (представитель учредителя);

	Кудряшова

Инна Ивановна
	-
	руководитель Управления образования администрации города Сосновоборска (представитель учредителя);

	Свентицкая

Наталья Евгеньевна
Муралева

Галина Валерьевна

Челтыгдашева

Людмила Викторовна

Борская

Елена Николаевна

Хомякова

Светлана Валерьевна

Фадеева

Татьяна Владимировна

Давыдова

Анастасия Павловна

	-

-

-
-

-

-

-
	начальник отдела   имущественных и земельных отношений управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска (представитель структурного подразделения администрации города, на которое возложено управление   муниципальным имуществом);
воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированной направленности №8» города Сосновоборска (представитель работников учреждения);

воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированной направленности №8» города Сосновоборска (представитель работников учреждения);

воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения   «Детский сад комбинированной направленности №2» города Сосновоборска, награждена Почетной грамотой Министерства образования и науки Российской Федерации  (лицо, имеющее заслуги и достижения в сфере образования );
заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением   «Детский сад комбинированной направленности №2» города Сосновоборска, Почетный работник общего образования Российской Федерации  (лицо, имеющее заслуги и достижения в сфере образования);
делопроизводитель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированной направленности №8» города Сосновоборска (представитель работников   учреждения);
член родительского совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированной направленности №8» города Сосновоборска (представитель общественности).